

Suwałki, dnia 19/10/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.506/50/TP/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 50/TP/MN/2021**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu parkingowego na terenie Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 dot. Wyposażenie kasy

Zamawiający wymaga Wyposażenia kasy automatycznej w minimum 4 pojemniki na monety, każdy o pojemności minimum 800 szt - wydaje się, że jest to zapis z poprzedniego postępowania, ponieważ w kolejnych punktach i w tabeli z funkcjonalnościami Kasy Automatycznej zapis już nie występuje. Prosimy o doprecyzowanie i wykreślenie tego zapisu z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wpis o 4 pojemnikach o pojemności 800 szt. Zamawiający dopuszcza zasobnik na minimum 400 monet z funkcją samo uzupełniania, pod warunkiem wyposażenia kasy w funkcję wydawania reszty z udziałem banknotów.

Pytanie 2 dot. Obudowy urządzeń

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce aluminium stal czarną malowaną proszkowo? Takie rozwiązanie zapewnia również odporność na korozję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 3 dot. Opłaty przy utracie łączności

Prosimy o usunięcie zapisu "Możliwość dokonania opłaty w przypadku braku komunikacji z jednostką centralną". W systemie pracującym online, a takiego Zamawiający wymaga, nie ma takiej możliwości.

Odpowiedź: W przypadku braku komunikacji z terminalem wyjazdowym opłaty dokonujemy w kasie automatycznej.

Pytanie 4 dot. Ramię szlabanu

Wyposażenie szlabanu w uchwyt wylamywany oraz oświetlenie LED. W momencie wylamania ramienia, LEDy przestaną działać (zerwany kabel zasilający). Sugerowalibyśmy albo ramiona z LED, bez opcji wylamywania, albo wylamywalne ramiona, bez LED

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dot. Centralka szlabanu

Wyświetlacz LED dla programowania i kontroli na centrali szlabanu. Prosimy o dopuszczenia szlabanów bez wyświetlacza LED, spełniającego wszystkie pozostałe warunki.

Odpowiedź: Dopuszczamy takie rozwiązanie.

Pytanie 6 dot. Kasa Automatyczna

System monitorujący zapas papieru, informujący o konieczności uzupełnienia materiałów eksploatacyjnych przy zużyciu 90% w kasie automatycznej. Prosimy o wykreślenie tego zapisu nie jest to typowy zapis przy kasie automatycznej.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ten wpis.

Uczestnik 2

Pytanie 1 OPZ 2 d

czy Zamawiający wymaga zatwierdzenia projektu organizacji ruchu i oznakowania w stosownej jednostce/urzędzie?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie zmieniał organizacji ruchu, nie ma potrzeby zatwierdzania projektu w żadnej jednostce.

Pytanie 2 OPZ 2 b

proszę o zmianę zapisu i dopuszczenie czasowego zamknięcia wjazdu/wyjazdu w czasie wykonywania prac? Nie da się umożliwić wjazdu na parking podczas np. wykonywania przekopu pod okablowanie lub w czasie cięcia nawierzchni podczas montażu pętli indukcyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 OPZ 2

wnosimy o modyfikację zdania : „Przywrócenia do stanu pierwotnego oraz usunięcia wszelkich usterek powstałych w budynkach i na terenie Zamawiającego w wyniku realizacji Przedmiotu Umowy” poprzez dodanie zapisu „z uwzględnieniem wykonanych prac i montażu” –nie jest możliwe przywrócenie stanu pierwotnego w sytuacji gdy zostały wykonane instalacje lub zamontowane urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza terminale bez sygnalizatora akustycznego i zielonej diody? Wymóg wydaje zbędny – jeżeli użytkownik ma uprawnienia do wjazdu to na terminalu pojawi się stosowny komunikat i otworzy się szlaban. Nie ma potrzeby dodatkowo tego sygnalizować.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Dot. „Wjazd z niezapłaconym biletem lub poza wyznaczonym czasem”

proszę o zmianę zapisu : „Odpowiednia informacja wyświetlana jest na ekranie komputera” na „Odpowiednia informacja wyświetlana jest na ekranie wyświetlacza w terminalu”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia „automaty wjazdowe, wyjazdowe, kasę, czytniki biletów” bez oświetlania załączanego automatycznie. Wymóg jest nadmiarowy – komunikaty wyświetlane na wyświetlaczach są widoczne i czytelne zarówno w dzień jak i nocy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Wnosimy o zmianę zapisów OPZ w zakresie „alarmu naruszeniowego” jako wymaganego wyłącznie dla kas automatycznych. Wymóg alarmu dla terminali wjazd/wyjazd jest nieuzasadniony ponieważ nie są tam przechowywane środki pieniężne i tym samym nie ma ryzyka potencjalnego nieautoryzowanego otwarcia.

Odpowiedź: Alarm naruszeniowy wymagany jest jedynie dla kasy automatycznej w formie sygnału dźwiękowego. Nie musi być piętą do żadnego systemu alarmowego.

Pytanie 8 Dot. terminala wjazdowego

Proszę o potwierdzenie że pisząc „pojemnik na zużyte bilety” zamawiający powielił omyłkowo zapis : „Na obudowie zamontowany kosz na wykorzystane bilety”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Płatność przy wyjeździe: proszę o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby w terminalu wjazdowym został zamontowany kompletny zestaw czytników tj. Chip&PIN + NFC **na wypadek konieczności autoryzacji transakcji PIN-em**, wraz z drukarką potwierdzeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Kasa automatyczna

czy Zamawiający dopuszcza kasę automatyczną z pojemnikami na monety (hopperami) o pojemności 500 szt. monet każdy.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wpis o 4 pojemnikach o pojemności 800 szt. Zamawiający dopuszcza zasobnik na minimum 400 monet z funkcją samo uzupełniania, pod warunkiem wyposażenia kasy w funkcję wydawania reszty z udziałem banknotów.

Pytanie 11

Zamawiający wymaga przeniesienia bazy użytkowników z obecnie użytkowanych systemów parkingowych do nowo zainstalowanego systemu parkingowego. Czy Zamawiający prześle Wykonawcy plik z danymi umożliwiającymi zaimportowanie danych (np. Excel)?

Odpowiedź Zamawiający prześle bazę użytkowników raz z ich numerami kart wykonawcy wylonionemu w postępowaniu.

Pytanie 12

Proszę o informację z jakiego systemu domenowego korzysta zamawiający.

Odpowiedź: Active Directory dla systemów Windows.

Pytanie 13

Ze względu na rozbieżności pomiędzy OPZ a tabelą z zał.5 proszę o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza kasę wydającą reszty w 3 nominałach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 14

Ze względu na rozbieżności pomiędzy OPZ a tabelą z zał.5 proszę o potwierdzenie że Zamawiający wymaga w kasie automatycznej zintegrowanego ekranu dotykowego o przekątnej min. 15”.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ min 8” wyświetlacz.

Pytanie 15

Ze względu na rozbieżności proszę o potwierdzenie wymaganego zapasu biletów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, zamawiający wymaga zapasu co najmniej 5000 biletów w rolce.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza terminale bez „frontpanelu” ze szkła hartowanego? wymóg nie ma żadnego wpływu na funkcjonowanie systemu parkingowego a jedynie sugeruje rozwiązania konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 2 miesięcy od uzyskania niezbędnych zgód i pozwoleń.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 50/TP/MN/2021 z dnia 08/10/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach